
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/282/2022 
RADY GMINY NIEDŹWIEDŹ 

z dnia 27 maja 2022 roku 

w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy uzdolnionym dzieciom i młodzieży pobierającej 
naukę na terenie Gminy Niedźwiedź, formy i zakres tej pomocy oraz tryb postępowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 a ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 90 t, ust. 4 Ustawy z dnia 7 września 1991 r.  o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1915, z 2022 r. poz. 583) Rada Gminy Niedźwiedź uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin przyznawania jednorazowego stypendium, oraz nagród pieniężnych dla 
uzdolnionych uczniów pobierających naukę na terenie gminy Niedźwiedź, którego treść stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wysokość środków przeznaczonych na pomoc o której mowa w § 1 uchwały określa corocznie Rada 
Gminy Niedźwiedź w uchwale budżetowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niedźwiedź. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XLVI//322/18 Rady Gminy Niedźwiedź z dnia 25 maja 2018 r. z późniejszymi 
zmianami. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 

 
 

Zenon Dziedzic 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 3935



Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/282/2022 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 27 maja 2022 r. 

Regulamin przyznawania jednorazowego stypendium, oraz nagród pieniężnych dla uzdolnionych 
uczniów pobierających naukę na terenie gminy Niedźwiedź 

§ 1. Jednorazowe stypendium za wysokie wyniki w nauce: 

1. Jednorazowe stypendium za wysokie wyniki w nauce przyznaje się uczniom od ukończenia IV klasy 
szkoły podstawowej, którzy uzyskali średnią ocen na świadectwie 5,5 i wyższą. 

2. Jednorazowe stypendium przyznawane jest w wysokości 300 zł. 

3. Stypendium przyznawane jest na wniosek złożony przez rodzica/opiekuna prawnego ucznia do dnia 
30 lipca danego roku. 

4. Wnioski należy składać do Wójta Gminy Niedźwiedź. 

5. Do wniosku należy załączyć kserokopię świadectwa szkolnego. 

§ 2. Nagrody dla laureatów i finalistów konkursów i olimpiad przedmiotowych, zawodów sportowych oraz 
konkursów artystycznych: 

1. Nagrody dla laureatów i finalistów konkursów i olimpiad przedmiotowych 

1) Nagrody dla laureatów i finalistów konkursów przedmiotowych i tematycznych oraz olimpiad 
przedmiotowych, otrzymują uczniowie którzy zdobyli tytuł laureata lub finalisty w konkursie lub 
olimpiadzie. 

2) Nagroda jest przyznawana jednorazowo w wysokości 500 zł. 

3) Nagroda przyznawana jest na wniosek złożony przez rodzica/opiekuna prawnego ucznia do dnia 30 lipca 
danego roku. 

4) Wnioski należy składać do Wójta Gminy Niedźwiedź 

5) Do wniosku należy dołączyć zaświadczenie o tytule finalisty lub laureata. 

2. Nagrody dla uczniów za wyniki w zawodach sportowych 

1) Nagrody dla uczniów za wyniki w zawodach sportowych przyznaję się uczniom za wysokie wyniki 
w klasyfikacji indywidulanej we współzawodnictwie wojewódzkim ( za I miejsce), krajowym lub 
międzynarodowym, a w klasyfikacji zespołowej we współzawodnictwie na poziomie co najmniej 
krajowym. 

2) Nagroda za wysokie wyniki w klasyfikacji indywidulanej jest przyznawana jednorazowo w wysokości 
400 zł 

3) Nagroda za wysokie wyniki w klasyfikacji zespołowej jest przyznawana jednorazowo w wysokości 200 zł 

4) Nagroda przyznawana jest na wniosek złożony przez rodzica/opiekuna prawnego ucznia do dnia 30 lipca 
danego roku. 

5) Wnioski należy składać do Wójta Gminy Niedźwiedź 

6) Do wniosku należy dołączyć dokument potwierdzający osiągnięty wynik. 

3. Nagrody dla uczniów za wyniki w konkursach artystycznych 

1) Nagrody dla laureatów i finalistów konkursów artystycznych otrzymują uczniowie którzy zdobyli tytuł 
laureata lub finalisty w konkursie : 

a) Regionalnym 300 zł 

b) Ogólnopolskim 400 zł 

c) Międzynarodowym 500 zł 

2) Nagroda jest przyznawana jednorazowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3935



3) Nagroda przyznawana jest na wniosek złożony przez rodzica/opiekuna prawnego ucznia do dnia 30 lipca 
danego roku. 

4) Wnioski należy składać do Wójta Gminy Niedźwiedź 

5) Do wniosku należy dołączyć zaświadczenie o tytule finalisty lub laureata. 

§ 3. . Wnioski rozpatrywane są do końca września danego roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 

 
 

Zenon Dziedzic 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3935


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5

	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6

	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1 Litera c

	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 5


	Zalacznik 1 Paragraf 3


		2022-06-06T14:48:46+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




